[image: image1.png]oA

?АРАР                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       23 август  2023 й.                                    № 102                       23 августа 2023 г.

Об установлении публичного сервитута в отношении земельного

      участка, государственная собственность на который не разграничена
В соответствии с пп. 6 п. 4 статьи 23 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании постановления сельского поселения Дуванский  сельсовет муниципального района Дуванского района от 04 августа 2023 г. № 99 «О публичных слушаниях по вопросу утверждения схемы и кадастровых номеров расположения земельных участков для установления публичного сервитута для сенокошения, выпаса сельскохозяйственных животных в установленном порядке на земельных участках в сроки, продолжительность которых соответсвует местным условиям и обычаям», протоколом  общественных слушаний № 15  от 18 августа 2023 г.  по поводу утверждения схемы и кадастровых номеров расположения земельных участков для установления публичного сервитута для сенокошения, выпаса сельскохозяйственных животных в установленном порядке на земельных участках в сроки, продолжительность которых соответствует местным условиям и обычаям,

п о с т а н о в л я ю:

1. Установить публичный сервитут для целей выпаса сельскохозяйственных животных гражданами, проживающими на территории сельского поселения Дуванский сельсовет в сроки, продолжительность которых соответствует местным условиям и обычаям в отношении земельных участков, государственная собственность на который не разграничена, категории земель сельскохозяйственного назначения:

 с кадастровым номером 02:21:100405:424, площадью 299 592 кв. м,
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения

           Разрешенное использование: выпас сельскохозяйственных животных

расположенный по адресу: Республика Башкортостан, муниципальный район Дуванский, сельское поселение Дуванский сельсовет, село Дуван.

2. Публичный сервитут в отношении земельных участков, указанных в пункте 1 настоящего постановления устанавливается бессрочно.

3. Обеспечить внесение изменений в Единый государственный реестр недвижимости в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления .

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

     Глава сельского поселения

                                                  И.А.Бурылов

Администрация сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района

Дуванский район

Республики Башкортостан

Баш7ортостан Республика3ы

Дыуан районы

муниципаль районыны8

Дыуан ауыл советы

ауыл бил2м23е хакими2те